پس تو وضع اختیار کرو۔ اللہ تعالیٰ تمہیں رفتیں عطا کرے گا۔

(مسند الربیع جلد 1 صفحہ 347 حدیث نمبر: 885)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 7 جولائی 2009ء 13 رجب 1430 ہجری 7 و 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 151

بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی کا موقع

قرآنی تعلیمات کی رو سے بے سہارا افراد، بیواؤں اور غرباء کی ضروریات پوری کرنا خدا تعالیٰ کا پیار حاصل کرنے کا بہترین ذریعہ ہے۔ بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیواگان اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی جاتی ہے۔